PREFEITURA MUNICIPAL Dg PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URNAS DE MOURA

RUATENENTE ALMEtDA, 265 - CENTRO - CEP 1 8.18%QO - TEUFM 15. 3278-97W - CENTRO - PIAR DO SUL - SP

www.piiardosul.W.gov.br

PORTARIA N.' 6.455/2.019
De 05 de abril de 2019.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO
PUBLICO MUNICIPAL E
PROVIDENCIAL"

SERVIDOR
OUTRAS

ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito Municipal de

Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' -- Fica nomeada a Sra. MARCA HELENA
BRISOLA, portadora da CTPS n.' 37905, série 00527 - SP, para exercer as funções de

CUIDAM)OR DE RESIDÊNCIA TERAPEUTICA em caráter temporário, com remuneração
ref. 03. (Concurso Público n' C)1/2017) (PA n.' 2404/2019).

Art. 2o -- Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos para 26 de março de 2019.

Pilar do Sul, 05 de abril de 2019

.,.----' .

. ANTON10 .J(:BE PEREljtA
''\ PrefeitoAlunicipal

./

\

CAETANO SCADUTO PVLno
ecr. de Negócios Jurídicos e /'ributários

JOSÉ CARlJOS
Seca. de Adm. e Recursos

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura
Municili!\Qde Pi]ar do Su], na data supra.

ÚJ.ê.z.a,.& (N a ' qa«'.''V'
JWiana de Almeida Goines
Assistente Administrativo l